parte ejus, Roberto Flagello et Helia, milite suo; ex nostra, Huberto,

filio Balduini ; Christiano pelliterio, Fulcone pelliterio, Frollando

pelliterio, Roberto marescallo. »

XXII.

Quod filîi Erchembaldi Willelmus et Guido et alii
,
calunipniatn terre Lemori Villaris

dimittentes, eam se contra omnes hoinincs defensuros juraverunt.

« His litteris recitantibus memoria nobis succedentium subnixa in-

dubitatione recordetur, filios Erchembaldi, Willelmum et Guidonem,

assentientibus ceteris fratribus, Radulfo clerico et Adelardo, cum sorore

sua, calumpniam illius terre, que dicitur Lemori Villaris, perpetuo

dimisisse, et sacramento jurasse nunquam se amplius monachis sancti

Pétri super hac terra calumpnie querelam suscitai e, sed contra omnes

querelatores eam terram, placitandi lege vel belli , tenaciter se defen-

dere, et ob hoc monachos sancti Pétri IJL solidos eis tribuisse. Huic
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concordie isti interfuerunt testes : Robertus Aculeus; Theobaldus

,

filius Stephnni ; Ansoklus Infans, Stephanus Rufus. »

XXIII.

Quomodo abbas Euslachius terram Lamervillaris ab Erebcmbaldo et Ansoldo acquisivil.

«In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, incommutabilis et

individue Trinitatis. Hanc cartulam filiorumDei custodie deputalam,

a maleficis conatibus incorruptam omnique décore integritatis ille-

sam conservandam, et ejusdem suggestionibus accuratissimc perpen-

dant '

; unde etenim hujus veritatem inviolabilem conservaverint, inde

procul dubio celesti titulo ascribi celestisque hereditatis participio

,

celestis patris vocatione fungi promerebuntur. Noverînt ergo doranuni

Eustachium abbatem terram Lemervillaris in necessarios usus sui

cenobii non improvide , Dei gratia dispensante, acquisisse. Erchem-

baldus namque Himavillensis et Ansaldus nepos ejus, qui ei antea

presidebant, dominis eorum dominorumque dominis concedentibus,

abbali et monachis eandem quiete per secula possidendam, non tamen

sine grandi peccunia
,

assignaverunt. Sed quanta peccunia
,
quibus

et quai i ter sit distributa, non inutile hic terminari decrevimus. Scien-

dum itaque quod, pro suo suorumque guerpo et assensu, collato

omnibus ab abbale et monachis orationum suffragio, idem et prefatus

nepos ejus ab abbate et monachis predictis XX libras Carnotensium

acceperunt ; filii ejus ejusdem monete XX 1
' solidos ; uxor vero ejus

XL solidos. Harum autem omnium nomina, Erchembaldi scilicet et

suorum
,

prêter incognitos de quibus , si qua quandoque evenerit